A8 837.859

4

Bulla plenissime remissionis omniū

peccatorum aliarum maximarum gratiarum et facultatum pro reparatio Basiliice principis apostolorum de urbe Ad Maguntiam et Magdeburgenem Prouentias. Ac illarum et Halberstadien Liuitates et Dioeces. Necnon Terras et loca Illustrissimi et illustrissimi principum domorum Marchionum Brandenburgensis et palii dominio mediate vel immediate. ac directe vel indirecte subiecta per Sanctissimum dominum nostrum Leonem Papam decimum concessarum ad octennium duraturum.

LEO Epus seruus seruorum dei Uniuersis christifidelibus in Maguntia et Magdeburgen Provinciis. Ac illarum et Generabilium frumentorum nostro Maguntiam et Magdeburgen. Archieporum et episcoporum Halberstadien. Ac dilectorum filiorum Nobilium virorum Marchionum Brandenburgensis et palii domino mediate vel immediate. ac directe vel indirecte subiectis Liuitatibus terris et locis constitutis et ad eas confluentibus Salute et apostolica benedictionem. **C** Sacrosanctis salvatoris et redemptoris nostri domini iesu christi preceptis. nobis in beato Petro apostolorum principe. dum suas illi passandas comisit. iniunctis parere. ut debemus. totis viribus satagentes. fidelis singulos. ad eternae salutis portum promulgare sedula meditatio conamur. ut hostis antiqui supata versutia. per religiosa pictatis opera. uti certissimas scalas. ad aule celestis gloriam valeat feliciter peruenire.

Eupientes itaque necessarie instauratis Basiliice principis apostolorum de urbe a felicis recordatis Julio papa. non predecessoreno (grande quidem et incredibilis impense) opus inceptum preseque. et si tandem in humanis agere nos diuina permittet potentia. put ipsius augustissimi templi maiestas exigit. et uniuersitate christiane reipublice decori. et dignitati expedire conspicimus usquequaque perficere. Et considerantes nostra et sedis apostolice facultates ad id et innumerabilia alia onera. nobis et eidem sedi incumbentia supportanda nequaquam sufficere. sed esse christi fidei de necessitate imploranda suffragia. Quod in cetera deo gloria et accepta opera. non erit hoc obscurum in loco positum. per quod dicta Basilica. que tanquam orthodoxe fidei Regia. et laticee quam scissimum virginem dei filij latus in cruce transfixit. et illius sacratissimi sudarium. et corporum ac reliquiarum apolorum principum Petri et Pauli. et aliorum etiam sanctorum pontificum et martyrum. quoque infinitus est numerus. custos. per ceteris orbis Basilicis. supra quas oculis continent principatum. deposito ruinose vetustatis obitu atque fuligine. nitore coruscet. et splendore resulgeat. Et parte omnipotentis dei Uniuersos et singulos utriusque sexus christifideles in Maguntiam et Magdeburgem. prouinciam illarumque et Generabilem secundum nostros Maguntiam et Magdeburgens Archieporum et episcoporum Halberstadien ac dilectorum filiorum nobilium virorum Marchionum Brandenburgensis et palii domino mediate vel immediate directe vel indirecte subiectis Liuitatibus terris et locis constitutos vel ad ea loca pluerent. de quorum singulare in dicta Basilica delitorum plurimum fidimus. Hortamur in domino et christe rogamus. ut pilleum honore. quod redditur ad patrem. eundem beatum Petrum et quemlibet ex eius successoribus Ecclesiis statuit in terris. cuius misericordie ope humane carnis lapsi.